
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari – Alighieri – Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

Circolare n. 75 

Vieste, 1° dicembre 2022  

Al Personale Docente e ATA  

Al D.S.G.A.  

All’Albo Sindacale  

All’Albo della Scuola  

Al Sito Web d’Istituto  

LORO SEDI  

 

 

Oggetto: Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione Scuola. Azioni di sciopero previste per il giorno 2 

dicembre 2022 indetta dai Sindacati. USI-Cobas Scuola-Usb PI-Sgc e Adl Varese ed altri. Adattamento 

orario 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la proclamazione dello sciopero per il 2 dicembre 2022 

Viste le richieste del personale di partecipazione  

Visto il CCNL – Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007 

Vista la circolare n. 73 del 30 novembre 2022 

DISPONE 

l’adattamento dell’orario scolastico per la giornata di venerdì, 2 dicembre 2022 

Scuola primaria plesso “Dellisanti” 

La classe V A entra alle 11,20 

 

 

Sulla base dei suddetti dati e delle comunicazioni rese dal personale, si informano i genitori che non è 

possibile fare previsioni attendibili sull’adesione allo sciopero e sui servizi che la scuola potrà garantire. 

Si invitano pertanto i genitori, la mattina dello sciopero, a non lasciare i propri figli all’ingresso, senza 

essersi prima accertati della presenza dei docenti in servizio alla prima ora di lezione nelle classi o, in 

alternativa, delle misure adottate per la riorganizzazione del servizio 

Si raccomanda inoltre di verificare l’eventuale sospensione dello scuolabus 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 


